
UCHWAŁA NR 89/XXVIII/2012
RADY GMINY W BORONOWIE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy  Boronów na  2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 
art. 237 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  / Dz.U. z 2009 roku  nr 157, poz 
1240 z późn. zm /, ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim / Dz.U. z 2009 roku nr 52 poz. 420 
z późn. zm./ po rozpatrzeniu projektu budżetu gminy na 2012 rok przedstawionego przez Wójta Gminy 
i po zaopiniowaniu przez Komisje Rady Gminy i Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach 

Rada Gminy w Boronowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu  gminy w wysokości 9 736 464,00 z tego: 

- bieżące w wysokości 9 686 464,00 

- majątkowe w wysokości       50 000,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1 a 

§ 2. Wydatki budżetu  gminy w wysokości 10 327 698,00 z tego: 

- bieżące w wysokości 8 577 035,39 

- majątkowe w wysokości 1 750 662,61 zgodnie z załącznikiem 2 i 2 a 

§ 3. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości              25 000,00 

2. celową w wysokości         24 000,00 z przeznaczeniem na: 

- zarządzanie kryzysowe      24 000,00 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 591 234,00, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń  
pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 900 000,00 oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 308 766,00 – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym 2013 oraz wysokość środków na 
poszczególne zadania w wysokości 1 750 662,61 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1 500 000,00 

§ 8. Ustala się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostki budżetowej -
Zespołu Placówek Oświatowych w Boronowie  dochody: 11 000,00 wydatki: 11 000,00 zgodnie z załącznikiem nr 
5 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 43 000,00 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40 000,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Ustala się kwoty  dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Ustala się plan wydatków w wysokości 38 913,39 na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 1



1. zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  poszczególnych limitów  zobowiązań, określonych w § 
7 Uchwały. 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. do dokonywania zmian w planie: 

- wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

- wydatków majątkowych, 

- w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami. 

§ 13. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki roku 
budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczącym roku poprzedniego 
będzie stanowić dochód gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Boronów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Czyż

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr 89/XXVIII/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27.12.2012 r.

Dochody 2013 

   
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 543 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 543 000,00 

020   Leśnictwo 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 10 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

60 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

710   Działalność usługowa 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

800,00 

750   Administracja publiczna 46 349,00 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 700,00 

 

 Strona 1 z 4 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

34 649,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

585,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 952 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 945 087,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 67 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 564 560,00 

  0320 Podatek rolny 53 390,00 

  0330 Podatek leśny 85 223,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 106 700,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 43 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 100,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 4



  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 2 989 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 959 986,00 

801   Oświata i wychowanie 203 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 550,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat ( opłaty za przedszkola, 
opłaty za stołówkę szkolną ) 

191 100,00 

 

 Strona 2 z 4 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

10 667,50 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 882,50 

852   Pomoc społeczna 835 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów ( dopłaty za pobyt 
mieszkańców w DPS) 

20 880,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

730 190,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

78 664,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 900,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat  ( wpływy z kar za 
korzystanie ze środowiska ) 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 5



  0970 Wpływy z różnych dochodów ( opłaty za reklamę ) 2 200,00 

bieżące razem
: 

9 686 464,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 550,00 

 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

50 000,00 

majątkowe  razem
: 

50 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 3 z 4 

Ogółem: 9 736 464,00 

 

w tym z tytułu dotacji  
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

12 550,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Strona 4 z 4 

 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 6



       Załącznik nr 1 a do uchwały nr 89/XXVIII/2012 

       Rady Gminy w Boronowie z dnia 27.12.2012 r.  

Dochody 2013   
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

710   Działalność usługowa 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

800,00 

bieżące razem
: 

800,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 543 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 543 000,00 

020   Leśnictwo 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 10 000,00 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 7



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

60 000,00 

 

 Strona 1 
z 4 

 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

750   Administracja publiczna 11 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 952 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 945 087,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 67 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 564 560,00 

  0320 Podatek rolny 53 390,00 

  0330 Podatek leśny 85 223,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 106 700,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 43 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 100,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 2 989 986,00 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 8



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 959 986,00 

801   Oświata i wychowanie 203 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 550,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 191 100,00 

 

 Strona 2 
z 4 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

10 667,50 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 882,50 

852   Pomoc społeczna 105 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 880,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

78 664,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

2 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 

bieżące razem
: 

8 920 240,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

12 550,00 

 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 9



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

50 000,00 

majątkowe  razem
: 

50 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 3 
z 4 

 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 34 649,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

34 649,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 585,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

585,00 

852   Pomoc społeczna 730 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

730 190,00 

bieżące razem
: 

765 424,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 9 736 464,00 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 10



 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

12 550,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Strona 4 
z 4 

 

 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 11



 

 
Wydatki 2013 rok zał ącznik nr 2 

    
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 194 043,00 1 124 043,00 1 124 043,00 13 291,00 1 110 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 192 743,00 1 122 743,00 1 122 743,00 13 291,00 1 109 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  
     1 192 743,00 1 122 743,00 1 122 743,00 13 291,00 1 109 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  
  01030  Izby rolnicze 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 600   Transport i łączność 1 372 238,28 150 387,67 150 387,67 0,00 150 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 850,61 1 221 850,61 0,00 0,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 1 372 238,28 150 387,67 150 387,67 0,00 150 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 850,61 1 221 850,61 0,00 0,00  
     1 372 238,28 150 387,67 150 387,67 0,00 150 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 850,61 1 221 850,61 0,00 0,00  
 630   Turystyka 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  63095  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 531 117,00 79 305,00 79 305,00 0,00 79 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 812,00 451 812,00 0,00 0,00  
  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 19 305,00 19 305,00 19 305,00 0,00 19 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     19 305,00 19 305,00 19 305,00 0,00 19 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 511 812,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 812,00 451 812,00 0,00 0,00  
     511 812,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 812,00 451 812,00 0,00 0,00  
 710   Działalność usługowa 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

     20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  71035  Cmentarze 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 750   Administracja publiczna 1 683 837,00 1 676 837,00 1 618 137,00 1 320 978,00 297 159,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 104 557,00 104 557,00 104 557,00 100 278,00 4 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     104 557,00 104 557,00 104 557,00 100 278,00 4 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 400,00 55 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Strona 1 z 5  

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 12



 

 

  
 

 Z tego 
 

z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 

 
z tego: 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

     55 400,00 55 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 506 880,00 1 499 880,00 1 495 180,00 1 220 700,00 274 480,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

     1 506 880,00 1 499 880,00 1 495 180,00 1 220 700,00 274 480,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
39 505,00 39 505,00 32 505,00 2 200,00 30 305,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 38 605,00 38 605,00 31 605,00 2 200,00 29 405,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     38 605,00 38 605,00 31 605,00 2 200,00 29 405,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 457 114,00 3 457 114,00 2 992 978,00 2 319 435,00 673 543,00 338 000,00 113 586,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 1 210 654,00 1 210 654,00 1 155 654,00 973 548,00 182 106,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 210 654,00 1 210 654,00 1 155 654,00 973 548,00 182 106,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 965,00 216 965,00 205 965,00 189 762,00 16 203,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     216 965,00 216 965,00 205 965,00 189 762,00 16 203,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  526 572,00 526 572,00 189 572,00 161 989,00 27 583,00 330 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     526 572,00 526 572,00 189 572,00 161 989,00 27 583,00 330 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 2 z 5

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 13



 

 

  
 

 Z tego 
 

z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 

 
z tego: 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80110  Gimnazja 992 926,00 992 926,00 952 640,00 750 793,00 201 847,00 0,00 40 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     992 926,00 992 926,00 952 640,00 750 793,00 201 847,00 0,00 40 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 40 576,00 40 576,00 40 576,00 2 576,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     40 576,00 40 576,00 40 576,00 2 576,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 155 642,00 155 642,00 155 642,00 146 360,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     155 642,00 155 642,00 155 642,00 146 360,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 234 096,00 234 096,00 233 796,00 93 014,00 140 782,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     234 096,00 234 096,00 233 796,00 93 014,00 140 782,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 67 483,00 67 483,00 46 933,00 1 393,00 45 540,00 8 000,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     67 483,00 67 483,00 46 933,00 1 393,00 45 540,00 8 000,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 50 600,00 50 600,00 43 400,00 18 300,00 25 100,00 6 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 000,00 3 000,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 40 000,00 34 100,00 12 300,00 21 800,00 4 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     40 000,00 40 000,00 34 100,00 12 300,00 21 800,00 4 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85158  Izby wytrzeźwień 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 1 048 646,00 1 048 646,00 292 767,00 224 480,00 68 287,00 0,00 755 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 40 680,00 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     40 680,00 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

728 799,00 728 799,00 40 746,00 38 296,00 2 450,00 0,00 688 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     728 799,00 728 799,00 40 746,00 38 296,00 2 450,00 0,00 688 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 3 z 5

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 14



 

 

  
 

 Z tego 
 

z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 

 
z tego: 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 587,00 5 587,00 5 587,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     5 587,00 5 587,00 5 587,00 0,00 5 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
30 274,00 30 274,00 680,00 680,00 0,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     30 274,00 30 274,00 680,00 680,00 0,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 24 730,00 24 730,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 23 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     24 730,00 24 730,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 23 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 182 468,00 182 468,00 182 068,00 169 998,00 12 070,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     182 468,00 182 468,00 182 068,00 169 998,00 12 070,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 186,00 16 186,00 16 056,00 15 506,00 550,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     16 186,00 16 186,00 16 056,00 15 506,00 550,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 18 372,00 18 372,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     18 372,00 18 372,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 957,00 44 957,00 42 211,00 35 396,00 6 815,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401  Świetlice szkolne 40 957,00 40 957,00 38 211,00 35 396,00 2 815,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     40 957,00 40 957,00 38 211,00 35 396,00 2 815,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 222 300,00 222 300,00 222 300,00 0,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 700,00 153 700,00 153 700,00 0,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     153 700,00 153 700,00 153 700,00 0,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 4 z 5

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 15



 

 

  
 

 Z tego 
 

z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 

 
z tego: 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 355 000,00 355 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 173 655,72 173 655,72 88 655,72 17 980,00 70 675,72 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 64 330,00 64 330,00 64 330,00 17 680,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     64 330,00 64 330,00 64 330,00 17 680,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 24 325,72 24 325,72 24 325,72 300,00 24 025,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     24 325,72 24 325,72 24 325,72 300,00 24 025,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 10 327 698,00 8 577 035,39 6 790 374,39 3 952 645,00 2 837 729,39 781 100,00 936 011,00 12 550,00 0,00 57 000,00 1 750 662,61 1 750 662,61 0,00 0,00 

 

 Strona 5 z 5

 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 16



 

 
Wydatki 2013 rok zał ącznik nr 2 a 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 710   Działalność usługowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  71035  Cmentarze 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Wydatki razem: 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 Z tego  
 z tego:  z tego: 

 
w tym: 

 z tego: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 801   Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  80104  Przedszkola  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 851   Ochrona zdrowia 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85153  Zwalczanie narkomanii 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
     4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Wydatki razem: 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Rodzaj zadania: Własne  
 Z tego  
 z tego:  z tego: 

 
w tym: 

 z tego: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 194 043,00 1 124 043,00 1 124 043,00 13 291,00 1 110 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  
 Strona 1 z 6  

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 17



 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 192 743,00 1 122 743,00 1 122 743,00 13 291,00 1 109 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

     1 192 743,00 1 122 743,00 1 122 743,00 13 291,00 1 109 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  01030  Izby rolnicze 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 1 372 238,28 150 387,67 150 387,67 0,00 150 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 850,61 1 221 850,61 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 372 238,28 150 387,67 150 387,67 0,00 150 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 850,61 1 221 850,61 0,00 0,00 

     1 372 238,28 150 387,67 150 387,67 0,00 150 387,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 850,61 1 221 850,61 0,00 0,00 

 630   Turystyka 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 531 117,00 79 305,00 79 305,00 0,00 79 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 812,00 451 812,00 0,00 0,00 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 19 305,00 19 305,00 19 305,00 0,00 19 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     19 305,00 19 305,00 19 305,00 0,00 19 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 511 812,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 812,00 451 812,00 0,00 0,00 

     511 812,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 812,00 451 812,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 1 649 188,00 1 642 188,00 1 583 488,00 1 287 835,00 295 653,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 69 908,00 69 908,00 69 908,00 67 135,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     69 908,00 69 908,00 69 908,00 67 135,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 400,00 55 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     55 400,00 55 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 506 880,00 1 499 880,00 1 495 180,00 1 220 700,00 274 480,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

     1 506 880,00 1 499 880,00 1 495 180,00 1 220 700,00 274 480,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
39 505,00 39 505,00 32 505,00 2 200,00 30 305,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 38 605,00 38 605,00 31 605,00 2 200,00 29 405,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     38 605,00 38 605,00 31 605,00 2 200,00 29 405,00 3 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 2 z 6

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 18



 

  75495  Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 427 114,00 3 427 114,00 2 992 978,00 2 319 435,00 673 543,00 308 000,00 113 586,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 1 210 654,00 1 210 654,00 1 155 654,00 973 548,00 182 106,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 210 654,00 1 210 654,00 1 155 654,00 973 548,00 182 106,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 216 965,00 216 965,00 205 965,00 189 762,00 16 203,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     216 965,00 216 965,00 205 965,00 189 762,00 16 203,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  496 572,00 496 572,00 189 572,00 161 989,00 27 583,00 300 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     496 572,00 496 572,00 189 572,00 161 989,00 27 583,00 300 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 992 926,00 992 926,00 952 640,00 750 793,00 201 847,00 0,00 40 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     992 926,00 992 926,00 952 640,00 750 793,00 201 847,00 0,00 40 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 40 576,00 40 576,00 40 576,00 2 576,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     40 576,00 40 576,00 40 576,00 2 576,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 155 642,00 155 642,00 155 642,00 146 360,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     155 642,00 155 642,00 155 642,00 146 360,00 9 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 234 096,00 234 096,00 233 796,00 93 014,00 140 782,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     234 096,00 234 096,00 233 796,00 93 014,00 140 782,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 67 483,00 67 483,00 46 933,00 1 393,00 45 540,00 8 000,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     67 483,00 67 483,00 46 933,00 1 393,00 45 540,00 8 000,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 44 500,00 44 500,00 43 400,00 18 300,00 25 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 1 800,00 1 800,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 800,00 1 800,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 100,00 35 100,00 34 100,00 12 300,00 21 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     35 100,00 35 100,00 34 100,00 12 300,00 21 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85158  Izby wytrzeźwień 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 3 z 6

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 19



 

 852   Pomoc społeczna 318 456,00 318 456,00 250 630,00 186 184,00 64 446,00 0,00 67 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 40 680,00 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     40 680,00 40 680,00 40 680,00 0,00 40 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

3 146,00 3 146,00 3 146,00 0,00 3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     3 146,00 3 146,00 3 146,00 0,00 3 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
30 274,00 30 274,00 680,00 680,00 0,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     30 274,00 30 274,00 680,00 680,00 0,00 0,00 29 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 24 730,00 24 730,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 23 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     24 730,00 24 730,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 23 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 182 468,00 182 468,00 182 068,00 169 998,00 12 070,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     182 468,00 182 468,00 182 068,00 169 998,00 12 070,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 186,00 16 186,00 16 056,00 15 506,00 550,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     16 186,00 16 186,00 16 056,00 15 506,00 550,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 18 372,00 18 372,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     18 372,00 18 372,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 957,00 44 957,00 42 211,00 35 396,00 6 815,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401  Świetlice szkolne 40 957,00 40 957,00 38 211,00 35 396,00 2 815,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     40 957,00 40 957,00 38 211,00 35 396,00 2 815,00 0,00 2 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 222 300,00 222 300,00 222 300,00 0,00 222 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 4 z 6

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 20



 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 700,00 153 700,00 153 700,00 0,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     153 700,00 153 700,00 153 700,00 0,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 355 000,00 355 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 173 655,72 173 655,72 88 655,72 17 980,00 70 675,72 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 64 330,00 64 330,00 64 330,00 17 680,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     64 330,00 64 330,00 64 330,00 17 680,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 24 325,72 24 325,72 24 325,72 300,00 24 025,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     24 325,72 24 325,72 24 325,72 300,00 24 025,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 9 525 374,00 7 774 711,39 6 712 203,39 3 880 621,00 2 831 582,39 745 000,00 247 958,00 12 550,00 0,00 57 000,00 1 750 662,61 1 750 662,61 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Z tego 

 z tego: z tego: 

 w tym: 
z tego: 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 750   Administracja publiczna 34 649,00 34 649,00 34 649,00 33 143,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 34 649,00 34 649,00 34 649,00 33 143,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     34 649,00 34 649,00 34 649,00 33 143,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 730 190,00 730 190,00 42 137,00 38 296,00 3 841,00 0,00 688 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 5 z 6

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 21



 

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

727 749,00 727 749,00 39 696,00 38 296,00 1 400,00 0,00 688 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     727 749,00 727 749,00 39 696,00 38 296,00 1 400,00 0,00 688 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 765 424,00 765 424,00 77 371,00 72 024,00 5 347,00 0,00 688 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 6 z 6

 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 22



       Załącznik nr 3 do uchwały nr 89/XXVIII/2012  

Rady Gminy w Boronowie z dnia 27.12. 2012 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2013r. 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  900 000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 900 000,00 

Rozchody ogółem:  308 766,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 108 442,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 200 324,00 

 Strona 1 z 1 
 

 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 89/XXVIII/2012 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2013 

 
Lp.

 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

Inwestycyjnego 
Źródła 

finansowania 
Planowane 

środki na 2013 
rok 

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia 

Przewidywany zakres 
robót w 2013 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   OGÓŁEM:  1 750 662,61   
1. 600 60016 Przebudowa wraz 

z odwodnieniem  dróg 
gminnych : Szkolna, Polna, 
Smolna, Krótka 

Budżet gminy 1 221 850,61 2013/2013 Prace budowlane 

2. 010 01010 Przebudowa oczyszczalni 
Lemna 

Budżet gminy 70 000,00 2012/2013 Prace projektowe 

3. 700 70005 Zagospodarowanie terenu 
przy skrzyżowaniu ulic 
Wolności – Wojska 
Polskiego od strony 
południowo- wschodniej 

Budżet gminy 411 812,00 2009/2014 Prace budowlane 

4. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 40 000,00 2013/2013 Wykup 
5. 750 75023 Zakup programu 

komputerowego” 
gospodarka odpadami „ 

Budżet gminy 7 000,00 2013/2013 Zakup 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 89/XXVIII/2012 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

PLAN WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 
2013 ROK JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ- ZESPOŁU PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BORONOWIE 

 
Lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1. Ogółem 11000,00 11 000,00 

2. 80101 11 000,00 11 000,00 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 89/XXVIII/2012 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2013 
ROKU 

 
 Dla sektora finansów publicznych    

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa instytucja 

kultury 
- 320 000,00 - 

2. Gmina Koszęcin 18 000,00  - 
3. Gmina Lubliniec 18 100,00  - 

 Razem 36 100,00 320 000,00 - 
     
 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    
 Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu- 
prowadzenie zajęć sportowych i współzawodnictwa 
sportowego dla dzieci i młodzieży 

85 000,00 - - 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i tradycji 

2 000,00 - - 

3. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania turystyki 

7 000,00 - - 

4. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów 
wpisanych do rejestru zabytków niebędących 
własnością gminy 

20 000,00 - - 

5. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
nauki , edukacji, oświaty i wychowania 

2 000,00 - - 

6. Zakup sprzętu p.poż oraz umundurowania dla 
strażaków 

3 000,00 - - 

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

6 000,00   

8. Przedszkole Prywatne „ Krzyś „ w Boronowie  300 000,00  
 Razem 125 000,00 300 000,00 - 
 Ogółem 161100,00 620 000,00 - 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 89/XXVIII/2012 

Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO W ROKU 2013 

 
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

   OGÓŁEM 38 913,39 
926 92695 Sołectwo Grojec Budowa zadaszenia wraz z wyposażeniem 9 546,44 
926 92695 Sołectwo Zumpy Doposażenie placu zabaw 9 779,28 
900 
600 

90015 
60016 

Sołectwo Dębowa 
Góra 

Dobudowa oświetlenia w Dębowej Górze 
Pogłębienie rowów w Dębowej Górze 
Razem 

7 200,00 
2 026,29 
9 226,29 

900 
926 
926 
600 

90003 
92695 
92695 
60016 

Sołectwo  Hucisko Zakup kubłów 
Zakup stojaka na rowery kąpielisko Hucisko 
Oczyszczenie stawu na Hucisku 
Utwardzenie terenu wokół przystanku ul. Spokojna  
kostką brukową 
Razem 

2 000,00 
1 000,00 
2 000,00 
5 361,38 

10 361,38 

Id: 59D0F2F0-8F46-41B7-B054-15613E8DF654. Podpisany Strona 1




